
令和６年度                                           

 新１年生保護者各位                                        

                                             海老名市立杉久保小学校 

                                                   校長   坂野  千幸 

 

令和６年度  新入学児童  保護者説明会について (ご案内 ) 
 

 霜月の候、皆様方には益々ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。  

 さて、｢新１年生保護者説明会｣を下記により開催いたしますので、ご多用の折

とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記  

 

 １  日  時     令和６年１月 2６日(金) 

 

         午前１０時～１１時３０分  （受付開始  ９時４０分） 

 

 ２  場  所      海老名市立杉久保小学校  体育館(受付も体育館で行います ) 

 

 ３  持ち物    ◇「海老名市学校給食の内容に関する連絡書」第１号様式  

         （必要事項を記入の上、押印を忘れずに）※市より配付  

 

        ◇「新１年生名簿等作成資料」※就学時健診で配付  

（同封されているピンク色の用紙） 

 

 ４  内  容    

      ・  本校教育の方針 

      ・  学校生活を送る児童の心構え（入学までのしつけ、健康管理等） 

      ・  学用品等について 

      ・  学校生活  （日課、登下校、教材費集金等） 

      ・  入学式について 

      ・  杉久保小学校ＰＴＡについて 

            ・  その他  （給食、学校メールなど） 

 

＊   各自上履きをご持参ください。 

   ＊   会場には暖房がありませんので、防寒対策を十分に行ってください。 

   ＊  下足箱は、体育館横の空いている所をご使用ください。  

   ＊  自家用車での来校は、堅くお断りいたします。 

    

 

 

   

    

   

 

 当日欠席される場合は、あらかじめご連絡ください。  

 市外から転入予定の方は、学校までお問い合わせください。  

 杉久保小学校  ２３８－４５０８  教頭又は教務担当 (田村) 

 

 


